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Apis Odbudowujący Krem Na Noc z
Retinolem i Witaminą C 50ml

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 105986901

Kod producenta

Kod EAN 5901810006105

Producent Apis

Opis produktu
Apis Odbudowujący Krem Na Noc z Retinolem i Witaminą C 50ml

1. Jeżeli masz cerę szarą i pozbawioną blasku, z widocznymi zmarszczkami, a także masz cerę naczynkową, z
przebarwieniami, z rozszerzonymi porami

2. Szukasz kremu na noc o intensywnym działaniu

Wybrałaś/eś idealny produkt dla siebie!

Wybierz krem, który zadba o wygląd, w czasie Twojego snu lub beztroskiego odpoczynku. Postaw na sprawdzoną formułę, za
której skuteczność odpowiadają naturalne i przebadane składniki, w tym: retinol, witamina C, kwas hialuronowy, masło shea
oraz olej: abisyński, monoi i awokado.

To dzięki ich połączeniu: wpłyniesz na szybszą odnowę komórkową, intensywne nawilżenie oraz odmłodzenie. Poprawisz
jędrność i sprężystość skóry, dodatkowo redukując widoczność linii i zmarszczek. Zwiększysz napięcie, wygładzisz i uzyskasz
tzw. Effect-Flash, odpowiadający za rozjaśnienie i rozświetlenie skóry. Sprawisz, że każdego poranka Twoja skóra będzie
wyglądała na odżywioną, świeżą i pełną blasku.

Sposób użycia:

Zaaplikuj krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia.

Skład
Aqua, Persea Grattissima Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Crambe Abyssinica Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Gardenia
Tahitensis Flower, Tocopherol, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Propanediol, Cetyl Alcohol, Sodium Hyaluronate, Magnesium
Ascorbyl Phosphate, Coco-Caprylate/Caprate, Dimethicone, Ethylhexyl Cocate, Dimethiconol, Soybean (Glycine Soya Oil),
Retinol, Dimethylmethaxy Chromanol, Lecithin, Sorbitol, D-panthenol, Glucose, Trilaureth-4 Phosphate, Carnitine, Ceramide 6,
Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Xanthan Gum, Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil, Parfum.
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